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AREPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR | ARKEOLOGIJISE

Nr. { E%é Prot. Tirané, mé Q?EZ J22017

VENDIM Nr. 246, daté 13.12.2017

Né mbéshtetje & Ligjit Nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, VKM Nr. 725, daté 21.05.2008 "Pér pérbérjen, funksionimin.
kompetencat dhe ményrén e shpérblimit t& anétaréve t& Késhillit Kombétar & Arkeologjisé" (i
ndryshuar), Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr.13. daté 13.12.2017. pasi
shgyrtoi Raportin e Vézhgimit Arkeologjik sipérfagésor, né kuadér 1€ projektit "Frigorifer
dhe magaziné"”, Rruga Rémbec, Orman, Kor¢é-subjekii Margel Agolli, realizuar nga individ
i licencuar né arkeologji Z. Skénder Ali.

VENDOSI:

1. T€ miratojé Raportin e Vézhgimit Arkeologjik sipérfaqésor. né kuadér ¢ projektit
"Frigorifer die magaziné", Rruga Rémbec, Orman, Korgé-subjekti Margel Agolli,
realizuar nga individ i licencuar né arkeologji Z. Skénder Ali.

2. NE rast se gjal€ zbatimit t& punimeve identifikohen gjetje arkeologjike, bazuar né nenin
48 1€ ligyit 9048, daté 7.4.2003 "Pér Trashégiminé kulturore” (i ndryshuar), subjekti
zbatues duhet t& ndérpresé menjéheré punimet dhe 1€ njofiojé Drejtoriné Rajonale t&
Kulturés Kombétare Korgé dhe Agjenciné e Shérbimit Arkeologjik.

3. Ky vendim hyn n& fugi menjéheré.

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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